
Na temelju članka 60. stavka I. točke 3. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22), gradonačelnik Grada 
Zagreba, 20. prosinca 2023., donosi 

ZAKLJUČAK 

1. Grad Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, OIB 6 I 8 I 7894937, kao zakupnik i Ustanova za
zdravstvenu njegu u kući, Zagreb, Preradovićeva I 7/1, OIB: 64192076379 i Razvojna agencija 
Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja, Zagreb, Prilaz lvana Visina 1-3, OIB: 
50159258035, kao podzakupnici, sklopit će sa društvom Hrvatski telekom d.d., Zagreb, Radnička 
cesta 21, OIB 81793146560, kao zakupodavcem, ugovor o zakupu s pravom podzakupa poslovnog 
prostora u Zagrebu, Augusta Harambašića 39, površine 685,57 m2, na vrijeme do l. veljače 2026., 
uz mjesečni iznos zakupnine od 2.899,96 eur, odnosno 21.849,75 kn (fiksni tečaj konverzije 
7.53450) uvećano za PDV, za obavljanje registriranih djelatnosti ustanova. 

· 2. Grad Zagreb je dužan kao instrument osiguranja redovnog podmirenja zakupnine,
najkasnije u roku od 8 dana od sklapanja ugovora iz točke l. ovog zaključka, položiti 1 bjanko 
zadužnicu na iznos do 20.000,00 eura, odnosno 150.690,00 kuna i jednu na iznos do 10.000,00 
eura, odnosno 75.345,00 kuna (fiksni tečaj konverzije 7.53450). 

3. Ugovor iz točke I. ovog zaključka sklopit će se kao solemnizirana javnobilježnička
isprava, a na trošak Grada Zagreba. 

KLASA: 372-03/23-03/535 
URBROJ: 251-01-12-23-2 
Zagreb, 20. 12. 2023. 

GRADONAČELNIK 
GRADA ZAGREBA 


